
595358-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 595358-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Cysterny naczepowe – Dostawa fabrycznie nowej naczepy asenizacyjnej.
OJ S 193/2024 03/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia.publiczne@marszow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowej naczepy asenizacyjnej.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej naczepy asenizacyjnej.
Identyfikator procedury: 164f8458-c893-4d17-a930-0bd6dda9034d
Wewnętrzny identyfikator: AS.ŁCR.271.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34223340 Cysterny naczepowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marszów 50A  
Miejscowość: Żary
Kod pocztowy: 68-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art 132 ustawy pzp - 
Art. 132. ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowej naczepy asenizacyjnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej naczepy asenizacyjnej. Rok 
produkcji 2024. Urządzenie nie może być prototypem oraz musi spełniać obowiązujące w 
Polsce normy i przepisy prawa. Pojazd musi być wolny od wad konstrukcyjnych, 
materiałowych, wykonawczych i prawnych. 2. Parametry techniczne cysterny asenizacyjnej: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/595358-2024
mailto:zamowienia.publiczne@marszow.pl


595358-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

2.1. Fabrycznie nowa. 2.2. Pojemność: min. 28 m3. 2.3. Zbiornik ze stali nierdzewnej 
wzmocniony pierścieniami zewnętrznymi. 2.4. Płaszcz zbiornika na nieczystości wykonany z 
blachy o grubości min 3 mm. 2.5. Zbiornik wyposażony w odpowiednią ilość falochronów 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 2.6. Zbiornik na nieczystości lakierowany na zewnątrz 
w kolorze RAL 6018. 2.7. Zbiornik wyposażony w min. 3 przegrody wewnętrzne. 2.8. Górny 
właz rewizyjny min. 1. 2.9. Podest z rozkładaną barierką lub drabinka do obsługi górnych 
włazów. 2.10. Koryto zrzutowe nieczystości wykonane z aluminium lub ze stali nierdzewnej 
nielakierowanej pod dennicą tylną o odpowiednio dużych kształtach, zapobiegające 
zabrudzeniu podczas opróżniania zbiornika. 2.11. Rynny na węże wykonane z blachy 
aluminiowej o grubości 3 mm z zaworkami spustowymi lub okrągłe, zamykane schowki na 
przewody, wykonane z tworzywa sztucznego. 2.12. Kompresor z napędem hydraulicznym do 
pracy ciągłej, chłodzony powietrzem lub cieczą, wyposażony w zawór nadciśnienia i 
podciśnienia. 2.13. Kompresor o wydajności min. 920 m3/h. 2.14. Głębokość ssania min. 6 m 
od poziomu jezdni. 2.15. Światło robocze LED w tylnej części zabudowy osłonięte koszem 
ochronnym, oświetlające pole pracy za pojazdem. 2.16. Światło ostrzegawcze LED w tylnej 
części zabudowy z koszem ochronnym. 2.17. Dennica otwierana hydraulicznie, siłowniki 
wyposażone w zamki hydrauliczne zapobiegające grawitacyjnemu zamknięciu w przypadku 
awarii układu hydraulicznego. 2.18. Zawór odcinający zabezpieczający przed przelaniem. 
2.19. Wychwytywacz oleju smarującego. 2.20. Tłumik hałasu. 2.21. Obsługa beczki przez 
jedna osobę – ergonomiczna. 2.22. Przeniesienie napędu z hydrauliki ciągnika. 2.23. Panel 
sterujący umieszczony z tyłu pojazdu, w nierdzewnej, szczelnej, odpornej na niekorzystne 
warunki atmosferyczne obudowie, zamykanej na klucz. 2.24. Możliwość grawitacyjnego 
opróżniania beczki. 2.25. Beczka asenizacyjna winna spełniać wymogi określone w 
rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla 
pojazdów asenizacyjnych (Dz.U. Nr 193, poz. 1617
Wewnętrzny identyfikator: AS.ŁCR.271.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34223340 Cysterny naczepowe
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marszów 50A  
Miejscowość: Marszów
Kod pocztowy: 68-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)



595358-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Dostarczony sprzęt musi spełniać wymagania 
określone w SWZ oraz musi odpowiadać obowiązującym normom, przepisom dla tego rodzaju 
sprzętu. 2. Wykonawca oświadcza, że w pełni gwarantuje funkcjonalność, prawidłową i 
niezawodną pracę dostarczonego sprzętu. 3. Wykonawca dostarczy następujące dokumenty 
w języku polskim: 1) Instrukcję obsługi w języku polskim. 2) Instrukcję obsługi, eksploatacji i 
konserwacji w języku polskim. 3) Książkę gwarancyjną 4) Wykaz autoryzowanych punktów 
naprawczych 4. Wykonawca w dniu dostawy dokona szkolenia personelu Zamawiającego w 
zakresie bieżącej obsługi sprzętu. Szkolenie należy przeprowadzić na terenie siedziby 
Zamawiającego i ma obejmować zakres umożliwiający prawidłową eksploatację przedmiotu 
umowy.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. W terminie 7 (siedmiu) dni od dnia dokonania odbioru końcowego 
przedmiotu umowy i podpisania protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń, Wykonawca 
przedłoży Zamawiającemu prawidłowo wystawioną fakturę zawierającą wynagrodzenie 
należne Wykonawcy. 2. Zapłata nastąpi przelewem, na rachunek bankowy Wykonawcy 
podany na fakturze. Za dzień spełnienia świadczenia uważa się dzień obciążenia rachunku 
bankowego Zamawiającego. Rachunek ten musi być potwierdzony na „białej liście podatników 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow


595358-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

VAT” z zastrzeżeniem, że jeżeli nie znajduje się on na białej liście Zamawiający wstrzyma 
płatność do czasu jego pojawienia się w wykazie.
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



595358-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Łużyckie Centrum Recyklingu 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 9282010639
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Marszów 50A  
Miejscowość: Żary
Kod pocztowy: 68-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@marszow.pl
Telefon: +48 726201106
Adres strony internetowej: www.marszow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:zamowienia.publiczne@marszow.pl
http://www.marszow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


595358-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 327c65e5-f8b8-44cd-9351-6d3748002605 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/10/2024 18:07:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 595358-2024
Numer wydania Dz.U. S: 193/2024
Data publikacji: 03/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-02T22:04:19+0000




